

Tipesvemoe Holding ApS

Tuborg Sundpark 8, 3.th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 40 99 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Peter Moe Svensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tipesvemoe Holding ApS
Tuborg Sundpark 8, 3.th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 40 99 00
Stiftet: 7. marts 2006
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Peter Moe Svendsen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 625 kr. mod -7.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.166 kr. mod -33.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	625	-7.938
Driftsresultat	625	-7.938
Øvrige finansielle omkostninger	-26.791	-25.216
Resultat før skat	-26.166	-33.154
Skat af årets resultat	0	0
Ordinært resultat efter skat	-26.166	-33.154
Årets resultat	-26.166	-33.154
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.166	-33.154
Disponeret i alt	-26.166	-33.154

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	961.100	446.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	961.100	446.000
	Anlægsaktiver i alt	961.100	446.000
	Aktiver i alt	961.100	446.000

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	161.000	152.500
4	Overkurs ved emission	509.600	3.000
5	Overført resultat	-317.181	-291.015
	Egenkapital i alt	353.419	-135.515
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	17.500
	Anden gæld	598.931	564.015
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	607.681	581.515
	Gældsforpligtelser i alt	607.681	581.515
	Passiver i alt	961.100	446.000

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet Tipesvemoe Holding ApS' eneste væsentlige aktiv består af kapitalandele i Floating Power Plant A/S. Senest årsrapport for Floating Power Plant A/S er aflagt under forudsætning af fortsat drift, men anfører samtidig, at der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Det finansielle grundlag for Floating Power Plant A/S i det kommende regnskabsår forventes gennemført med ansøgt yderligere gældsoptagelse, men der er usikkerhed omkring de budgetmæssige forfaldstidspunkter.		
Da kapitalandelene i Floating Power Plant A/S er eneste væsentlige aktiv i Tipesvemoe Holding Aps, er den fortsatte drift direkte afhængig af den fortsatte drift i Floating Power Plant A/S. Det er ledelsens vurdering at den nødvendige kapitaltilførsel i Floating Power Plant A/S, giver tilstrækkelige kapitalberedskab til at årsrapporten i Tipesvemoe Holding ApS kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	446.000	446.000
Tilgang i årets løb	515.100	0
Kostpris ultimo	961.100	446.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	961.100	446.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	152.500	152.500
Kontant kapitaludvidelse	8.500	0
	161.000	152.500
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	3.000	3.000
Årets overkurs ved emission	506.600	0
	509.600	3.000

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-291.015	-257.861
Årets overførte overskud eller underskud	-26.166	-33.154
	-317.181	-291.015

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Moe Svendsen (CPR valideret)

Adm. direktør

På vegne af: Tipesvemoe ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-257979143884

IP: 62.66.169.225

2018-05-28 05:43:37Z

NEM ID 

Søren Windahl (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.44.190

2018-05-28 06:04:25Z

NEM ID 

Peter Moe Svendsen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Tipesvemoe ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-257979143884

IP: 62.66.169.225

2018-05-30 08:41:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N1ZSN-33ATS-Q1EEJ-LGXE4-OZAFH-OVX1G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>